Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Красночикойский детский сад «Березка»

Приказ № 79 от 01.10.2021 г

«Об изменении размера родительской платы

за присмотр и уход за детьми в МДОУ»

На основании Постановления Администрации муниципального района

«Красночикойский район» № 546 от 30.09.2021 года «Об установлении размера

родительской платы за присмотр и уход детьми в муниципальных учреждениях

дошкольного образования, муниципальных образовательных учреждений,

реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования»,

руководствуясь Уставом МДОУ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в

МДОУ Красночикойский детский сад «Березка» с 01.10.2021 года в

размере 2064 рублей.

2. Признать утратившим силу Приказ № 42 от 24.05.2021 года «Об

изменении размера родительской платы»

3. Освободить от платы за присмотр и уход родителей (законных

представителей несовершеннолетних), имеющих детей инвалидов,

опекаемых детей (детей, оставшихся без попечения родителей либо детей

сирот), а так же детей, имеющих туберкулезную интоксикацию на

основании Положения «О порядке осуществления присмотра и ухода за

детьми льготных категорий в муниципальных дошкольных

образовательных организациях за счет средств бюджетных ассигнований

бюджета муниципального района «Красночикойский район» № 744 от

20.12.2017 г.

4. Воспитателям всех возрастных групп проинформировать родительскую

общественность до 04.10.2021 г.

Данный приказ разместить в родительских уголках всех возрастных

групп.

5. Администратору официального сайта разместить данную информацию на

сайте МДОУ.

		2021-12-20T12:03:10+0900
	Филиппова Ольга Владимировна